
Pagrindinės žemės naudojimo paskirties ir 
būdo keitimo paslaugos teikimo aprašymo                                                         
2 priedas 

 
 

(vardas ir pavardė arba juridinio asmens pavadinimas) 

______________Kazlų Rūdos sav., Antanavo k.,   
(gyvenamosios vietos/buveinės adresas, telefono Nr.) 

 
 

Kazlų Rūdos savivaldybės merui 

 
PRAŠYMAS 

DĖL PAGRINDINĖS ŽEMĖS NAUDOJIMO PASKIRTIES IR (AR) BŪDO (-Ų) 
PAKEITIMO 

 
2025 m. 04 mėn. 09 d.  

Antanavas 
(parengimo vieta) 

 

Prašau pakeisti žemės sklypo (kadastrinis Nr. 5105/0004:0177) esančio Kazlų Rūdos 

sav., Antanavo k., pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir būdą  iš žemės ūkio į kitą žemės 

naudojimo paskirtį bei vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos naudojimo būdą.  

  

 
PRIDEDAMA: 

1. Žemės sklypo registracijos pažymėjimo kopija;       
2. Žemės sklypo plano kopija; 
3. Žemės sklypo grafinė medžiaga. 

 
Pranešimą apie suteiktą paslaugą pageidauju gauti: 

Elektroniniu paštu               austeja@metrumlt.eu 

Mero potvarkį dėl žemės pagrindinės paskirties keitimo (arba atsakymą, nurodant paslaugos 
nesuteikimo priežastis) pageidauju gauti: 
 
Elektroniniu paštu              austeja@metrumlt.eu  

 
 
 




